[image: image1.jpg]

№ 43
О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», п о с т а н о в л я ю:

1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции для оценки жилых помещений муниципального жилого фонда, расположенного по адресу: д. Комсомольский, ул. Сиреневая, д. 3 в следующем составе:

Председатель комиссии: Атаджанов Азамат Меретович – глава Администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Секретарь: Юсупова Гульсима Байбулатовна – управляющий делами Администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Члены комиссии:

- Бурханов Раиль Курбангалиевич – заместитель главы по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан; (по согласованию)

- Зиякаев Зиннур Агзамович – заместитель главы по инвестициям, экономике и предпринимательству Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан; (по согласованию)

- Сахапова Лиза Назибовна – заместитель главы по социальным вопросам и кадровой политике Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан; (по согласованию)

- Галимов Рафаэль Ринатович – заведующий сектором по земельным и имущественным отношениям Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан; (по согласованию)

- Валиахметов Валерий Фагимович – и.о. начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан; (по согласованию)

- Гайсина Розалия Римовна – начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия»; (по согласованию)

- Кучкаров Радмил Наилевич - заведующий сектором по профилактике коррупционных и иных правонарушений – главный юрисконсульт Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан; (по согласованию)

- Муллабаева Розалия Васимовна – главный специалист сектора по дорожно-транспортной деятельности и строительству отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан; (по согласованию)

- Загидуллина Луиза Раисовна – юрисконсульт МКУ «Централизованная бухгалтерия»; (по согласованию)

- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по РБ в г. Белебей и Альшеевском, Белебеевском, Бижбулякском, Ермекеевском, Миякинском районах – Идрисов Г.М.; (по согласованию)

- начальник Белебеевского межрайонного ОНДиПР УНДиПР Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан майор внутренней службы – Михайлов С.А. (по согласованию)

Глава сельского поселения                                             А.М. Атаджанов

     Администрация

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2022  г.

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn Kаран ауыл советы

ауыл билeмehе

Хакимиeте

K А Р А Р

«12» июль 2022 й.